I

2

3

4

5

o

7

I
I

í0

11

12

13

14

15

í6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ATA DA REUNÁO DO COMITÊ DE INVESTIMENTO DO FUNDO

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBUCOS DO MUNICÍPIO

DOUTOR SEVERIANO/RN-FUN PREV.

DE

DE

Aos 20 (vinte) dias do mês de Outubro de2A22 (dois mil e vinte e dois)., às

09h (nove) horas na Sede do Fundo de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Doutor Severiano/RN-FUNPREV, situada a Rua

Padre Tertuliano Fernandes, 40 - Centro - Doutor Severíano/RN, reuniram-

se os membros do Comitê de lnvestimentos do FUNPREV, os Senhores

Antônio Rafael de Souza, Fernando Helio de Souza Silva, Jose Deuzimar

Ferreira Bento e Antônio Matthaus Dantas de Lima, na oportunidade

discutiram a respeito dos recursos a serem aplicados seguindo as estratégias

da Política de lnvestimento do FUNPREV, em conformidade com as

Resoluções Ne 3.922/2010, Na 4392/2074, Ne 4.604/2017 e Ns 4.695/201,8

(Resolução 3.9221 e a Portaria do Ministério da Previdência Social ne

519/201,L, alterada pelas Portarias MPS ns 770/2072, ns 440/2Q13, ns

65/2014, ns 300/2015, MF np 01./20L7, MF na 51712017 , SEPRT ns 55512079

(Portaria 519). Obedecendo as normas estabelecidas pela Política de

lnvestimento e a orientação da LEMA Economia & Finanças, o Comitê de

lnvestimento do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Doutor Severiano/RN-FUNPREV, deliberaram e concordaram

em realizar a aplicação no Fundo: CAIXA BRASIL IRF-M 1 TP Fl RF CNPJ:

1O.740.67010001-06 no valor de RS3.314.228,66 (Três milhões, trezentos e

quatorze mil, duzentos e vinte e oito reais e sessenta e seis centavos. Para

realização da tomada de decisões constantes desta ata, foram levadas em

consideração o atual cenário econômico e as orientações da empresa de

consultoria em investimentos. Nada mais a tratar, lavrou-se a presente Ata,

lida assinada por todos os presentes.

Antônio Rafael de Souza

José Deuzimar Fe rre ira Bento j1-Ov

ÍianolRN - 20 l10 12022Comitê de lnvestimentos do FUNPREV - Doutor

NW

ATA DA REUNIÃO DO COM|TÊ DE INVESTIMENTO DO FUNDO DE
pREVtDÊNctA soctAL Dos SERVIDoRES púBucos Do MuNtcÍpto oe
DOUTOR SEVERIANO/RN-FU N PREV.

27 Fernando Hélio de Souza Silva ô.

,b28 Neuritânio Pinheiro Morais T r0

29 Antônio Matthaus Dantas de t-ima Frt\h.tüa -["rt{ vor.r.» Ô.d' Qí^u-

Comitô do lnvêstimôntos do FUNPREV - Doutor SeverianorR[ - 20 I 10 I 2O?2

<.